QUANTITATIVO DE VIGILANTES

Item Unidade MUNICÍPIO
Posto diurno: 
7:00 às 19:00
ininterrupto

Posto noturno:
19:00 às 7:00
ininterrupto

Total de vigilan-
tes

01
Sede

VALENÇA-BA
2 3 10

Campo ------- 2 4

2.3. O valor total anual estimado desta contratação é R$ 628.056,56 (Seiscentos e Vinte e Oito Mil, 
cinquenta e seis reais e cinquenta e seis centavos).

2.4. Para os cargos licitados, devem ser cumpridas as exigências de cursos e equipamentos de proteção 
individual (EPI's) específicos, conforme tabela abaixo:

Solicitante Cargo Treinamento e/ou Curso Específico Equipamentos e materiais de trabalho